



20% kedvezmény minden  
LORENZ NATURALS  
chipsrel!\*

**20%  
KEDVEZMÉNY**



## FEDEZZE FEL SOKSZÍNŰ KÍNÁLATUNKAT

**20%  
KEDVEZMÉNY**

20% kedvezmény  
minden LA RIVE  
illatra!\*



**20%  
KEDVEZMÉNY**

20% kedvezmény  
minden 16 darabos  
FERRERO ROCHER-ra!\*



~~8.645 Ft~~  
**6.995 Ft**  
-19%

**METAXA 7\***  
Mediterrán  
ítalkülönlegesség  
0,7l  
Mazsolás,  
enyhén  
gyümölcsös  
aromájú, lágy,  
érett ízű ital  
9.992,86 Ft/1l



**25%  
KEDVEZMÉNY**

25% kedvezmény  
minden PANTENE  
PRO-V 250-300 ml  
samponra vagy 200 ml  
balzsamra!\*



~~1.145 Ft~~  
**795 Ft**  
-30%

**PALMOLIVE**  
Tusfürdő  
250 ml  
többféle  
3.180 Ft/1l



~~2.995 Ft~~  
**2.245 Ft**  
-25%

**PERWOLL  
RENEW**  
Finommosószer  
1,35 l  
többféle  
1.662,97 Ft/1l



ÚJ

~~495 Ft~~  
**395 Ft**  
-20%

**COCA-COLA  
VANILLA**  
Szénsavas üdítőital  
0,33 l  
1.196,97 Ft/1l



**20%  
KEDVEZMÉNY**

20%  
kedvezmény  
minden  
**SOFTSTAR**  
nedves  
toalettpapírra!\*

A  
MÜLLER SAJÁT MÁRKÁJÁT  
választom!

Vegán



Kivéve a duora (2\*60 db).

**20%  
KEDVEZMÉNY**

20%  
kedvezmény  
minden  
**BLINK ÖKO**  
mosószerre!\*



**TÖBB MINT EGY ÁLLÁS.  
KARRIER A MÜLLERNÉL.**

Kollégákat keresünk üzleteinkbe.  
További információ:  
[mueller.co.hu/karrier](http://mueller.co.hu/karrier)



40%  
KEDVEZMÉNY

40% kedvezmény minden  
JENNIFER LOPEZ, MISSGUIDED és  
PINK SUGAR illatra!\*



30%  
KEDVEZMÉNY

30% kedvezmény  
a REVOLUTION  
illatokra!\*



4.690 Ft  
2.990 Ft  
-36%

PLAYBOY  
TESTPERMET  
Többféle  
250 ml  
11,96 Ft/1ml



30%  
KEDVEZMÉNY

30% kedvezmény  
minden FILA  
illatra!\*



30%  
KEDVEZMÉNY

30% kedvezmény  
minden PRESTIGE  
illatra!\*



20%  
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény minden  
ULRIC DE VARENS illatra!\*



25%  
KEDVEZMÉNY

25% kedvezmény  
a MAYBELLINE  
NEW YORK  
Tattoo Liner Ink  
szemhéjtusokra! \*\*



25%  
KEDVEZMÉNY

25% kedvezmény  
a MAYBELLINE  
NEW YORK Fit Me  
púderekre! \*\*



25%  
KEDVEZMÉNY

25% kedvezmény  
minden  
L'ORÉAL PARIS  
BB krémre! \*\*



25%  
KEDVEZMÉNY

25% kedvezmény  
a L'ORÉAL PARIS  
True Match  
szérum-  
alapozókra! \*\*



30%  
KEDVEZMÉNY

30% kedvezmény  
a GOSH  
primerekre! \*\*



25%  
KEDVEZMÉNY

25% kedvezmény  
a CATRICE  
szájceruzákra és  
rúzsokra! \*\*



25%  
KEDVEZMÉNY

25% kedvezmény  
minden ESSECNÉ  
szemceruzára! \*\*



25%  
KEDVEZMÉNY

25% kedvezmény  
a MAX FACTOR  
szemhéj-  
púderekre! \*\*



\*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.  
\*\*A kedvezmény a kasszáján kerül levonásra.

**30%  
KEDVEZMÉNY**

30% kedvezmény minden **DAVID BECKHAM** illatra!\*



**25%  
KEDVEZMÉNY**

25% kedvezmény minden **CRISTIANO RONALDO** illatra!\*



**30%  
KEDVEZMÉNY**

30% kedvezmény minden **JAGUAR** illatra!\*



**20%  
KEDVEZMÉNY**

20% kedvezmény a **ROUTE 66** illatokra!\*



**8.500 Ft**

**5.950 Ft**

**-30%**

**TABAC ORIGINAL**  
Eau de Toilette  
100 ml  
59,50 Ft/1 ml



**6.000 Ft**

**4.800 Ft**

**-20%**

**7 DAYS**  
Maszksett,  
7 maszket tartalmaz  
250g  
19,20 Ft/1g



**30%  
KEDVEZMÉNY**

30% kedvezmény minden **7 DAYS MY BEAUTY WEEK** arcápolási termékre!\*



**30%  
KEDVEZMÉNY**

30% kedvezmény a **REVOLUTION** szemöldök-formázókra!\*\*\*



**13.990 Ft**

**9.790 Ft**

**-30%**

**KISS UV LED LÁMPA**  
Géllakkhoz  
1 db



**15%  
KEDVEZMÉNY**

15% kedvezmény minden **DEPEND 7 DAY** körömlakkra!\*\*\*



**2.220 Ft**

**1.550 Ft**

**-30%**

**L'ORÉAL PARIS**  
Sminklemosó  
tartós és vízálló  
sminkhez  
125 ml  
12,40 Ft/1 ml



**30%  
KEDVEZMÉNY**

30% kedvezmény minden **ESSIE** hagyományos körömlakkra!\*\*\*



**30%  
KEDVEZMÉNY**

30% kedvezmény minden **REVOLUTION** palettára!\*\*\*



**1.260 Ft**

**780 Ft**

**-35%**

**MY-HSIN-NI**  
Aloe Vera+ E-vitamin  
maszk  
1 db



\*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.  
\*\*A kedvezmény a kasszáján kerül levonásra.

**30% KEDVEZMÉNY**

30% kedvezmény minden **TERRA NATURI** szövet arcmaszkra!\*

Vegan



**25% KEDVEZMÉNY**

25% kedvezmény minden **TERRA NATURI** körömlakkra és körömápolási termékre!\*



**35% KEDVEZMÉNY**

35% kedvezmény minden **BIOBAZA** arctisztítóra!\*



**20% KEDVEZMÉNY**

20% kedvezmény minden **SANTE** szempilla-spirálra!\*\*\*



**20% KEDVEZMÉNY**

20% kedvezmény a **TERRA NATURI** Henna hajfestékekre!\*



**35% KEDVEZMÉNY**

35% kedvezmény minden **ORGANIC SHOP** samponra és hajbalzsamra!\*



**35% KEDVEZMÉNY**

35% kedvezmény a **COCONUTOIL** roll-on és krémdeodorra!\*



**10% KEDVEZMÉNY**

10% kedvezmény a **PRIZE** argánolajos termékcsaládra!\*



**20% KEDVEZMÉNY**

20% kedvezmény minden **BIO PRIMO** gyümölcslére!\*

Vegan



**25% KEDVEZMÉNY**

25% kedvezmény minden **BIO PRIMO** magkrémre!\*



**10% KEDVEZMÉNY**

10% kedvezmény minden **SPÁJZ** szörpre!\*



**20% KEDVEZMÉNY**

20% kedvezmény minden **ACTIVE** shake-re!\*



**25% KEDVEZMÉNY**

25% kedvezmény minden **BIO PRIMO** kávéra!\*



**650 Ft**  
**585 Ft**  
**-10%**

**BIO PRIMO**  
Napraforgó mag  
500 g  
1.170 Ft/1 kg



**20% KEDVEZMÉNY**

20% kedvezmény minden **BIO GOURMET** termékre!\*\*\*



**20% KEDVEZMÉNY**

20% kedvezmény minden **POLCZ** készletre!\*



\*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.  
\*\*A kedvezmény a kasszáján kerül levonásra.

**25 %  
KEDVEZMÉNY**



25% kedvezmény minden NIVEA 750 ml-es tusfürdőre!\*

**15 %  
KEDVEZMÉNY**



15% kedvezmény minden NIVEA Q10 termékre!\*

**1.095 Ft  
895 Ft  
-18%**

**FROSCH**  
Tusfürdő vagy folyékony szappan utántöltő 500 ml többféle 1.790 Ft/1l



**345 Ft  
275 Ft  
-20%**

**AVEO**  
Szappan növényi olajból 100g többféle 2,75 Ft/1g



**20 %  
KEDVEZMÉNY**

20% kedvezmény minden 100 ml-es AVEO kézkrémre!\*



**20 %  
KEDVEZMÉNY**

20% kedvezmény minden AVEO MEN arcápolási termékre!\*



**1.695 Ft  
1.445 Ft  
-14%**

**MIXA**  
Testápoló tej vagy lotion 250 ml többféle 5.780 Ft/1l



**20 %  
KEDVEZMÉNY**

20% kedvezmény minden **BOROTALCO** 150 ml Deospray, 50 ml Roll-on vagy 40 ml Deo-stick termékre!\*



**1.295 Ft  
995 Ft  
-23%**

**REXONA NONSTOP**  
Izzadásgátló dezodor 150 ml<sup>1)</sup> vagy Roll-on 50 ml<sup>2)</sup> többféle <sup>1)</sup> 6,64 Ft/1 ml <sup>2)</sup> 19,90 Ft/1 ml



**1.495 Ft  
1.195 Ft  
-20%**

**ADIDAS**  
Férfi tusfürdő 3in1 400 ml After sport vagy Ice Dive illatban 2.987,50 Ft/1l



**2.695 Ft  
2.145 Ft  
-20%**

**COMPEED**  
Vízhólyag elleni stift 8 ml vagy Vízhólyagtapasz 9 db<sup>2)</sup> <sup>1)</sup> 238,34 Ft/1 db



**20 %  
KEDVEZMÉNY**

20% kedvezmény minden **NIVEA SUN** összecsomagolt termékre!\*



**20 %  
KEDVEZMÉNY**

20% kedvezmény minden **ST. MORITZ** termékre!\*



**20 %  
KEDVEZMÉNY**

20% kedvezmény minden **BABA** 400 ml-es testápolóra!\*



\* A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

**15%**  
KEDVEZMÉNY

15% kedvezmény minden **L'ORÉAL REVITALIFT** termékre!\*



**25%**  
KEDVEZMÉNY

25% kedvezmény minden **HELIA-D Hydra Max** termékre!\*



**1.695 Ft**  
**1.495 Ft**  
-11%

**GARNIER**  
Micellás víz  
400 ml  
többféle  
3.737,50 Ft/1l



**695 Ft**  
**545 Ft**  
-21%

**DR. CHEN**  
Melegítő szempárna  
levendulával, hialuronnal  
és kollagénnel  
2 db  
272,50 Ft/1 db



**20%**  
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény minden **WILKINSON** női borotvára!\*



**20%**  
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény minden **ANDMETICS** termékre!\*



**12.595 Ft**  
**10.995 Ft**  
-12%

**EUCERIN**  
Anti age hialuron savas nappali  
vagy éjszakai arckrém  
50 ml  
219,90 Ft/1ml



**1.095 Ft**  
**875 Ft**  
-20%

**BEBE**  
Nedves törölkendő  
25 db  
többféle  
35 Ft/1 db



## HIGIÉNYIA

**25%**  
KEDVEZMÉNY

25% kedvezmény minden **DUCHESSE** tamponra!\*

A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁJT választottam!



**SOFTSTAR**  
Papírzsebkendő  
4 rétegű,  
42\*10 darab  
420 db  
3,33 Ft/1 db



**1.645 Ft**  
**1.395 Ft**  
-15%

**1.095 Ft**  
**925 Ft**  
-15%

**CAMELIA**  
Egészségügyi betét  
16 db - 24 db  
38,54 Ft - 57,81 Ft/1 db



**775 Ft**  
**615 Ft**  
-20%

**INTIMA LIASAN**  
Intim nedves  
törölkendő  
30 db  
20,50 Ft/1 db



**25%**  
KEDVEZMÉNY

25% kedvezmény minden **DUCHESSE** tisztasági betétre!\*



**1.545 Ft**  
**1.245 Ft**  
-19%

**DUCHESSE MEN**  
Inkontinencia betét  
férfiaknak  
10 db - 12 db  
Level 1,2,3  
82,92 Ft - 110,56 Ft/1 db



**25%**  
KEDVEZMÉNY

25% kedvezmény minden **DUCHESSE** intim mosakodóra és intim törölkendőre!\*



**15%**  
KEDVEZMÉNY

15% kedvezmény minden 10-12-16 darabos **DUREX** óvszerre!\*



# HAJÁPOLÁS

**1.795 Ft**  
**1.395 Ft**  
-22%

**NIVEA**  
Szárasszampion  
200 ml  
többféle  
6,98 Ft/1 ml



**25% KEDVEZMÉNY**  
25% kedvezmény minden **CANTU** termékre!\*



**20% KEDVEZMÉNY**

A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁJÁT választom!

20% kedvezmény minden **ARTIST** samponra, balzsamra és hajpakolásra!\*



**2.690 Ft**  
**1.995 Ft**  
-25%

**GUHL**  
Dupla sampon csomag  
2\*250 ml  
500 ml  
többféle  
3.990 Ft/1 l



**1.190 Ft**  
**895 Ft**  
-24%

**GUHL**  
Regenerálás és hajápolás  
30 másodperc alatt  
100 ml  
8,95 Ft/1 ml



**395 Ft**  
**295 Ft**  
-25%

**AVEO**  
Sampon vagy balzsam  
300 ml  
983,34 Ft/1 l



**2.690 Ft**  
**1.995 Ft**  
-25%

**LAB SYSTEM**  
Tartós professzionális hajfesték, Kalahári dinnye olajjal  
többféle árnyalatban  
1 db



**1.245 Ft**  
**995 Ft**  
-20%

**GUHL**  
Hajszínező hab  
100 ml  
többféle árnyalatban  
9,95 Ft/1 ml



**2.395 Ft**  
**1.995 Ft**  
-16%

**SYOSS**  
Lenővést elfedő hajszínező  
120 ml  
többféle árnyalatban  
16,63 Ft/1 ml



**1.195 Ft**  
**995 Ft**  
-16%

**POLY PALETTE COLOR**  
Tartós hajfesték többféle árnyalatban  
1 db



**1.695 Ft**  
**1.245 Ft**  
-26%

**SCHWARZKOPF DIADEM**  
Hajtörszínező többféle árnyalatban  
1 db



**1.595 Ft**  
**1.295 Ft**  
-18%

**SYOSS**  
Sampon  
440 ml  
többféle  
2.943,19 Ft/1 l



**1.895 Ft**  
**1.395 Ft**  
-26%

**SCHWARZKOPF GLISS KUR**  
1 perces intenzív hajpakolás  
200 ml  
Total repair vagy ultimate repair  
többféle  
6,98 Ft/1 ml



**2.095 Ft**  
**1.765 Ft**  
-15%

**SYOSS**  
Hajhab  
250 ml  
többféle  
7.060 Ft/1 l



\*Blonde&Silver

\* A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

# ! SZÁJÁPOLÁS

20%  
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény minden MERIDOL vagy ELMEX fogkefére!\*



895 Ft  
**695 Ft**  
-22%

**ODOL-MED 3**  
Gyerekfogkrém a tejfogak védelmére  
50 ml  
13,90 Ft/1 ml



9.995 Ft  
**7.995 Ft**  
-20%

**PHILIPS SONICARE PRO RESULT**  
Pótfej elektromos fogkeféhez  
4 db  
1.998,75 Ft/1 db



1.595 Ft  
**1.395 Ft**  
-12%

**COREGA**  
Erős Friss ízű műfogorrögzítő  
40 g  
34,88 Ft/1 g



845 Ft  
**695 Ft**  
-17%

**SENSIDENT**  
Szájvíz  
500 ml  
Intensive vagy Hanf&Menthol  
1.390 Ft/1 l



A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁJT választom!

595 Ft  
**495 Ft**  
-16%

**SENSIDENT**  
Family Care fogkrém  
250 ml  
6 éves kortól  
1.980 Ft/1 l



395 Ft  
**315 Ft**  
-20%

**SENSIDENT**  
Fogkrém  
125 ml  
Gyógy növényes  
2,52 Ft/1 ml



1.695 Ft  
**1.265 Ft**  
-25%

**LACALUT**  
Szájvíz  
300 ml  
aktív  
4.216,67 Ft/1 l



## EGÉSZSÉG

565 Ft  
**395 Ft**  
-30%

**POWERADE**  
Szénsavmentes, izotóniás sportital  
500 ml  
többféle  
790 Ft/1 l



3.390 Ft  
**2.695 Ft**  
-20%

**ISOSTAR**  
Hydrate & Perform Sportital Por  
400 g  
többféle  
6.737,50 Ft/1 kg



695 Ft  
**495 Ft**  
-21%

**MAXI NUTRITION**  
Fehér szelet  
40 g  
Csokoládé brownie vagy fehér csokoládé málnás ízben



2.295 Ft  
**1.945 Ft**  
-15%

**BÉRES**  
Magnézium Komplex filmtabletta étrend-kiegészítő készítmény magnéziummal és B1-, B2-, B3-, B6-, B12-vitaminokkal  
50 db  
38,90 Ft/1 db



20%  
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény minden TEESTUBE gyógy növényes és fűszeres teára!\*



1.395 Ft  
**1.145 Ft**  
-17%

**MESSMER**  
Filteres tea  
40 g  
többféle ízben  
28,63 Ft/1 g



8.490 Ft  
**6.295 Ft**  
-25%

**MANUKA HEALTH**  
Új-Zélandi Manuka méz 100+  
250 g  
25.180 Ft/1 kg



1.695 Ft  
**1.395 Ft**  
-17%

**KNEIPP PEZSGÓTABLETTA**  
Nőknek vassal, jódval és folsavval vagy Férfiaknak magnéziummal, cinkkel, szelénnel és B12 vitaminnal  
15 db  
93 Ft/1 db





**20%**  
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény minden 100 g-os LINDT táblás csokoládéra!\*



**645 Ft**  
**575 Ft**  
-10%

**RITTER SPORT**  
Táblás csokoládé 100 g Magokkal dúsított változatok 5,75 Ft/1g



\*Kivéve vegán

**995 Ft**  
**795 Ft**  
-20%

**LEIBNIZ**  
Vajaskeksz tejszokoládével 125 g<sup>1)</sup> vagy Vajaskeksz 200 g<sup>2)</sup> vagy Minis vajaskeksz tejszokival 125 g<sup>3)</sup> vagy Minis vajaskeksz 150 g<sup>4)</sup>  
<sup>1)</sup> 6,36 Ft/1g  
<sup>2)</sup> 3,98 Ft/1g  
<sup>3)</sup> 6,36 Ft/1g  
<sup>4)</sup> 5,30 Ft/1g



**645 Ft**  
**485 Ft**  
-24%

**ELEPHANT**  
Chips tallér 70 g–80 g többféle 6,06 Ft–6,93 Ft/1g



**1.995 Ft**  
**1.595 Ft**  
-20%

**HENRY LAMBERTZ**  
Fehér-, tej- és étcsokoládével bevont keksz válogatás 500 g 3.190 Ft/1kg



**645 Ft**  
**485 Ft**  
-24%

**MIA BELLA**  
Ropogós ostyalapok 82% tejszokoládével 100 g 4,85 Ft/1g



A MÜLLER SALÁT MÁRKÁJT választom!

**1.195 Ft**  
**995 Ft**  
-16%

**MIA BELLA**  
Mini praliné alkohol nélkül vagy alkohollal 100 g 9,95 Ft/1g



**745 Ft**  
**595 Ft**  
-20%

**EM-EUKAL**  
Köhögéscsillapító gumiucorka 90 g többféle 6,62 Ft/1g



**945 Ft**  
**695 Ft**  
-26%

**TOBLERONE**  
Tejszokoládé mézzel és mandulával 100 g 6,95 Ft/1g



**945 Ft**  
**695 Ft**  
-26%

**BE KIND**  
Ropogós magos szelet 40 g többféle maggal



**545 Ft**  
**445 Ft**  
-18%

**HITSCHLER**  
Gumicukor 125 g többféle 3,56 Ft/1g



**435 Ft**  
**345 Ft**  
-20%

**HELL**  
Ice coffee 250 ml Latte vagy slim vanília 1.380 Ft/1l



**455 Ft**  
**365 Ft**  
-19%

**COCA-COLA VAGY FANTA**  
Szénsavas üdítőital 0,5 l többféle 730 Ft/1l



**645 Ft**  
**445 Ft**  
-31%

**VOLVIC ESSENCE**  
Ízesített ásványvíz 0,75 l többféle ízben 593,34 Ft/1l



**1.790 Ft**  
**1.495 Ft**  
-16%

**DALLMAYR CAPSA**  
Kávékapszula 10 db-os, Nespresso kompatibilis 56 g többféle 26,70 Ft/1g



\*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

445 Ft  
**375 Ft**  
-15%

**FRECHE FREUNDE**  
Gyümölcspüré  
100 g  
többféle  
3,75 Ft/1g

Vegan

BIO



1.290 Ft  
**1.095 Ft**  
-15%

**BEBIVITA**  
Gyümölcspüré  
gyermekeknek  
4\*90 g  
360 g  
többféle ízben  
3.041,67 Ft/1kg



1.395 Ft  
**1.185 Ft**  
-15%

**SPRÖSSLINGE**  
Bio bébipüré  
180 g  
többféle ízben  
6,59 Ft/1g

Vegan

BIO



455 Ft  
**385 Ft**  
-15%

**BEBIVITA**  
Bébiétel vagy  
Esti püré  
190 g  
többféle ízben  
2,03 Ft/1g

BIO



595 Ft  
**475 Ft**  
-20%

**BEBIVITA**  
Gyümölcspüré  
4 hónapos  
kortól  
250 g  
többféle ízben  
1.300 Ft/1kg

BIO



1.995 Ft  
**1.695 Ft**  
-15%

**BEBIVITA**  
Tejpép  
500 g  
többféle ízben  
2.380 Ft/1kg



1.995 Ft  
**1.595 Ft**  
-20%

**MILUPA**  
Tejpép  
400 g  
többféle ízben  
3.987,50 Ft/1kg



3.190 Ft  
**2.695 Ft**  
-15%

**MABYEN**  
Bio málnalével tea  
30 g



995 Ft  
**695 Ft**  
-30%

**ALETE**  
Keksz  
gyermekeknek  
180 g  
többféle ízben  
3,87 Ft/1g



395 Ft  
**315 Ft**  
-20%

**HIPP**  
Bio gyümölcszelet  
sárkány vagy  
unikornis mintával  
díszített ostyában  
30 g  
Guava-berkenye  
vagy szőlő-banán  
ízben



570 Ft  
**425 Ft**  
-25%

**MOGLI**  
Bio tönköly  
golyók  
40 g  
többféle ízben  
10,63 Ft/1g

Vegan

BIO



575 Ft  
**395 Ft**  
-31%

**HIPP**  
Puffasztott rizstallér,  
8 hónapos kortól  
30 g  
többféle ízben  
13,17 Ft/1g

BIO



565 Ft  
**445 Ft**  
-21%

**PURE&FUN**  
Paw Patrol bio  
gyümölcspüré  
100 g  
kék vagy rózsaszín  
4,45 Ft/1g



**20% KEDVEZMÉNY**  
20% kedvezmény  
minden AVENT  
**ULTRA SOFT**  
1 és 2 darabos  
cumira!\*



645 Ft  
**495 Ft**  
-23%

**NENEDENT**  
Fluoridmentes  
fogkrém  
50 ml  
9,90 Ft/1ml





**Klubtagság számos előnnyel:**

- Ajándék a baba születésekor
- Rendszeres hírlevelek, kedvezménykuponok az egész családnak
- Akciók, újdonságok, terméka ajánlók



**6.990 Ft**  
**5.490 Ft**  
**-21%**

**FISHER-PRICE FORMAVÁLOGATÓ**

A tömzsi, színes tömbök segítségével a babák megismerhetik a színeket és a formákat.



**3.490 Ft**  
**2.490 Ft**  
**-28%**

**EICHHORN FA KIRAKÓ**

Aranys állatfigurákkal, két különböző tábla. 2 éves kortól.



**3.790 Ft**  
**2.990 Ft**  
**-21%**

**TOYPLACE CSÖRGÓLABDA**

Színes műanyag csörgőlabda. 3 hónapos kortól.



A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁJÁT választom!

**3.390 Ft**  
**2.490 Ft**  
**-26%**

**TOYPLACE FÜRDŐJÁTÉK SZETT**

Színes fürdő móka. 3 hónapos kortól.



**7.445 Ft**  
**6.695 Ft**  
**-10%**

**HIPP**  
Pelenka, duo pack, 3-től 6-os méretig 52 db - 72 db 92,98 Ft - 128,75 Ft/1 db



**2.295 Ft**  
**1.825 Ft**  
**-20%**

**HIPP**  
Babysanft nedves törölkendő 144 db - 240 db többféle 7,60 Ft - 12,60 Ft/1 db



**1.195 Ft**  
**945 Ft**  
**-20%**

**HIPP**  
Sampon és tusfürdő, sampon vagy sampon és balzsam 200 ml 4,73 Ft/1 ml



**795 Ft**  
**675 Ft**  
**-15%**

**HUGGIES HAPPIES**  
Ápolókendő 100 db 6,75 Ft/1 db



**1.845 Ft**  
**1.195 Ft**  
**-35%**

**TÖPFER**  
Sebvédő krém 75 ml 15,94 Ft/1 ml



**1.745 Ft**  
**1.195 Ft**  
**-32%**

**INKEE**  
Fürdőbomba, gyűjthető figurákkal 80g - 100g többféle 11,95 Ft - 14,90 Ft/1g



**30% KEDVEZMÉNY**

30% kedvezmény minden KNEIPP NATURKIND termékre!\*



\*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

**15%  
KEDVEZMÉNY**

A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁIT  
vélősztom!

15% kedvezmény minden  
BEAUTY BABY babaápolási  
termékekre!\*



\*kivéve nedves törölkendők

~~795 Ft~~  
**635 Ft**

**-20%**

**BEAUTY BABY**  
Hűtőragóka  
1 db



~~995 Ft~~  
**795 Ft**

**-20%**

**BEAUTY BABY**  
Száras, babaápoló kendő,  
extra puha, 3 rétegű  
180 db  
Kendő méretei: kb 23 x 27 cm  
4,42 Ft/1 db



~~595 Ft~~  
**465 Ft**

**-21%**

**BEAUTY BABY**  
Illatosított  
pelenkaczkó  
100 db  
4,65 Ft/1 db



~~1.595 Ft~~  
**1.345 Ft**

**-15%**

**BEST MOMMY**  
Mandulaolaj  
jojobaolajjal,  
hidegen sajtolt,  
parfümentes  
100 ml  
13,45 Ft/1 ml

Vegan



~~615 Ft~~  
**495 Ft**

**-19%**

**BEAUTY BABY**  
Best Mommy  
bio szoptatós tea  
40 g  
Gyümölcsös vagy  
gyógynövényes  
12,38 Ft/1 g



~~595 Ft~~  
**475 Ft**

**-20%**

**BEAUTY BABY**  
Bio mini  
kétszersült 6.  
hónapos kortól  
100 g  
4,75 Ft/1 g

Vegan

BIO



~~345 Ft~~  
**305 Ft**

**-11%**

**BEAUTY BABY**  
Mini puffasztott  
rizstallér 7.  
hónapos kortól  
35 g  
többféle ízben  
8,72 Ft/1 g

Vegan

BIO



~~1.395 Ft~~  
**1.185 Ft**

**-15%**

**BEAUTY BABY**  
Bio szárított eper és  
banán 3. éves kortól  
25 g  
Cukor és tartósítószer  
mentes

Vegan

BIO



~~695 Ft~~  
**565 Ft**

**-18%**

**AVEO**  
Fésülést  
könnyítő spray  
150 ml  
Nedves és  
száraz hajra is  
használható  
3,77 Ft/1 ml



~~1.545 Ft~~  
**1.195 Ft**

**-22%**

**BÜBCHEN**  
Baba testápoló  
tej, shea vajjal  
és phantenonnal  
400 ml  
Sensitive  
2.987,50 Ft/1 l



~~725 Ft~~  
**615 Ft**

**-15%**

**ALETE**  
Bio gyermek menü  
250 g  
többféle  
2.460 Ft/1 kg



~~595 Ft~~  
**475 Ft**

**-20%**

**TINTI**  
Buborék vulkán  
varázsfürdő  
50 g  
Narancsolajjal  
és gyümölcsös  
illattal  
9,50 Ft/1 g



~~585 Ft~~  
**395 Ft**

**-32%**

**KNEIPP**  
NATURKIND  
Pezsgeőfűdő  
gyerekeknek  
60 g  
Eperes vagy  
fekete ribizli  
illatban  
6,59 Ft/1 g



945 Ft  
**745 Ft**  
-21%

**HOFGUT BREITENBERG**  
Nedves macskaeledel természetes összetevőkből  
180 g többféle  
4,14 Ft/1g



845 Ft  
**645 Ft**  
-23%

**GIMCART**  
Klasszikus puding vagy joghurt macskáknak  
150 g  
4,30 Ft/1g



3.490 Ft  
**2.995 Ft**  
-14%

**CATCLIN**  
Szilikát macskaalom  
8l  
374,38 Ft/1l



895 Ft  
**755 Ft**  
-15%

**PET BISTRO**  
Májkrémes snack macskáknak  
80 g  
9,44 Ft/1g



1.095 Ft  
**895 Ft**  
-18%

**VITAKRAFT VEGGIE**  
100%-os zöldségtartalmú vegán jutalomfalat kutyáknak  
80 g  
Édesburgonyából és sárgarépbából  
11,19 Ft/1g



745 Ft  
**595 Ft**  
-20%

**CALIMBA**  
Nedves macskaeledel  
200 g többféle  
2,98 Ft/1g



1.145 Ft  
**895 Ft**  
-21%

**VITAKRAFT**  
Kalóriaszegény krémes kiegészítő eledel macskáknak  
90 g többféle  
9,95 Ft/1g



395 Ft  
**315 Ft**  
-20%

**PURINA ONE**  
Nedves macskaeledel  
85 g többféle  
3,71 Ft/1g



2.995 Ft  
**2.545 Ft**  
-15%

**CESAR**  
Ízletes nedves kutyaeledel válogatás  
8\*150 g  
1.200 g többféle  
2.120,84 Ft/1kg



1.895 Ft  
**1.595 Ft**  
-15%

**PERFECT FIT**  
Száras macskaeledel  
750 g többféle  
2.126,67 Ft/1kg



2.795 Ft  
**2.225 Ft**  
-20%

**DREAMIES**  
Jutalomfalat macskáknak  
350 g többféle  
6.357,15 Ft/1kg



3.365 Ft  
**2.895 Ft**  
-13%

**SHEBA**  
Alutasakos válogatás kutyáknak  
8\*150 g  
1,2 kg  
2.412,50 Ft/1kg



1.495 Ft  
**1.265 Ft**  
-15%

**CANEO**  
Szárított sertésfül kutyáknak  
3 db  
egészséges finomság  
421,67 Ft/1 db



1.995 Ft  
**1.695 Ft**  
-15%

**PURINA ONE**  
Szárastáp macskáknak  
750 g többféle  
2.260 Ft/1kg



895 Ft  
**695 Ft**  
-22%

**CAT'S BEST NATURE**  
Prémium minőségű szósos illetve zselés macskaeledel  
370 g többféle ízben, tetrapack kiszerelésben  
1.878,38 Ft/1kg



**1.995 Ft**  
**1.695 Ft**  
-15%

**SUNIL**  
Folyékony mosószer  
1,32 l<sup>1)</sup> vagy  
**REI**  
Mosópor finom ruhákhoz  
900 g<sup>2)</sup> vagy  
**KUSCHELWEICH**  
Univerzális mosópor  
1,216 kg<sup>3)</sup>  
<sup>1)</sup> 1.284,10 Ft/1l  
<sup>2)</sup> 1.883,34 Ft/1kg  
<sup>3)</sup> 1.393,92 Ft/1kg



**995 Ft**  
**635 Ft**  
-36%

**KUSCHELWEICH**  
Öblítő  
1l  
többféle illatban



**3.145 Ft**  
**2.595 Ft**  
-17%

**LENOR**  
Illatgyöngyök  
300 g  
többféle  
8.650 Ft/1kg



**1.890 Ft**  
**1.395 Ft**  
-26%

**DR. BECKMANN**  
Szín- és koszfogó  
kendő  
40 db  
34,88 Ft/1 db



**1.090 Ft**  
**895 Ft**  
-17%

**FROSCH**  
Univerzális tisztítószer  
750 ml  
Narancsolajos  
vagy levendulás  
1.193,34 Ft/1l



**1.345 Ft**  
**1.145 Ft**  
-14%

**SWIFFER**  
Száras portörölő  
vagy padlótörölő  
18 db  
63,62 Ft/1 db



**695 Ft**  
**565 Ft**  
-18%

**FAIRY**  
Kézi mosogatószer  
450 ml  
többféle  
1.255,56 Ft/1l



**2.490 Ft**  
**1.995 Ft**  
-19%

**FIT GRÜNE KRAFT**  
Gépi mosogató tableta  
36 db  
Biológiailag lebomló,  
vízben oldódó fólia  
55,42 Ft/1 db



**1.195 Ft**  
**995 Ft**  
-16%

**MEISTER PROPER**  
Általános tisztító  
Citrom vagy tavaszi illatban  
1l



**2.995 Ft**  
**2.495 Ft**  
-16%

**WC FRISCH KRAFT AKTIV**  
Wc tisztító  
6\*50g  
300 g  
Óceán illattal  
8.316,67 Ft/1kg



**20% KEDVEZMÉNY**  
20% minden **CLEAN PAC** mélyhűtő-zaccskóra!\*

A **MÜLLER SAJÁT MÁRKÁT** választom!

**2.195 Ft**  
**1.695 Ft**  
-22%

**SOFTSTAR**  
Toalettpapír,  
4 rétegű,  
10 tekerces  
1.600 lap  
1,06 Ft/1 lap



**1.190 Ft**  
**825 Ft**  
-30%

**BLINK**  
Szennyeződést eltávolító  
radír  
6 db  
137,50 Ft/1 db



**835 Ft**  
**545 Ft**  
-34%

**BLINK**  
Univerzális permetező  
vasaláshoz  
0,5l  
1 db



**20% KEDVEZMÉNY**

20% kedvezmény minden **BLINK WC** tisztítóra!\*



# ÉLVEZZE A NYARAT SAJÁTMÁRKÁS TERMÉKEINKKEL

**40%**  
KEDVEZMÉNY

40% kedvezmény minden CLEAN PAC szívószálra!\*



695 Ft

**445 Ft**

**-35%**

**CLEAN PAC**  
Fa evőeszköz készlet  
10 db villa  
+ 10 db kés vagy  
20 db  
22,25 Ft/1 db



795 Ft

**635 Ft**

**-20%**

**CLEAN PAC**  
Szemeteszsák köthető füles  
60 l  
30 db  
21,17 Ft/1 db



995 Ft

**795 Ft**

**-20%**

**BLINK**  
Nedves univerzális törölkendő  
2\*50 darab  
100 db  
Narancs-  
őszibarack vagy szeder-  
sárgabarack illatban  
7,95 Ft/1 db



1295

**995 Ft**

**-23%**

**SOFTSTAR**  
Konyhai törölkendő  
3 rétegű  
256 lap  
3,89 Ft/1 lap



995 Ft

**845 Ft**

**-15%**

**CLEAN PAC**  
Alufólia  
30 m  
28,17 Ft/1 m



630 Ft

**500 Ft**

**-20%**

**BIO PRIMO**  
Jeges tea, barackos és gyógynövényes ízben  
500 ml  
1.000 Ft/1 l



745 Ft

**545 Ft**

**-26%**

**MIA BELLA**  
Omlós keksz  
50%-os csokoládéval  
250 g  
2.180 Ft/1 kg



645 Ft

**545 Ft**

**-15%**

**BLINK**  
Sütő- és grilltisztító  
400 ml  
1.362,50 Ft/1 l



525 Ft

**325 Ft**

**-38%**

**BLINK**  
Jumbo spirál súroló rozsdamentes acél edényekhez  
2 db  
162,50 Ft/1 db



**25%**  
KEDVEZMÉNY

25% kedvezmény minden **BIO PRIMO** vegán zöldségkrémre!\*

Vegan



770 Ft

**620 Ft**

**-19%**

**BIO PRIMO**  
Közepesen csipős mustár  
200 ml  
3,10 Ft/1 ml

Vegan



**20%**  
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény a **BIO PRIMO** balzsamcetekre!\*

Vegan



1.495 Ft

**1.245 Ft**

**-16%**

**FIRE MAX**  
Grill- és faszéngyújtó olaj  
1 l



\*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

795 Ft  
**595 Ft**  
-25%

**BODY&SOUL**  
Szemmaszk  
1 db



MÜLLER SÁGEMANN  
TUPÍR FÉSŰ

2.290 Ft  
**1.595 Ft**  
-30%

**VIVIAN GRAY**  
Luxus  
krémszappan  
250 ml  
vanília-  
narancsvirág  
vagy vanília-  
zöldcitrom  
illatban  
6.380 Ft/1l



5.395 Ft  
**3.235 Ft**  
-40%

**HERCULES  
SÁGEMANN**  
Tupírfésű  
természetes  
kaucsukból  
1 db



3.190 Ft  
**1.995 Ft**  
-38%

**PFEILRING**  
Kozmetikai  
csipesz, ferde,  
piros  
vagy fekete  
1 db



35%  
KEDVEZMÉNY

35% kedvezmény  
minden  
**HAPPY SOCKS**  
zoknira!\*\*



20%  
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény  
minden  
**LANA GROSSA  
MEILENWEIT**  
fonalra!\*\*



125.990 Ft  
**112.990 Ft**  
-10%

**BRAUN  
SERIES 9  
BOROTVA**  
9352cc System  
Sport prémium  
borotva.



15.990 Ft  
**AJÁNLAT**

**REMINGTON  
HAJVASALÓ  
S6505**  
Simít és göndörít  
funkció, újgenerációs  
kerámia - ultra  
turmalin bevonat,  
15 másodperces,  
gyors felmelegedés.



## HÁZTARTÁS

24.990 Ft  
**20.990 Ft**  
-16%

**EMERIO  
AIR FRYER  
AF-129369**  
4,5L.



15.990 Ft  
**12.490 Ft**  
-21%

**BRAUN  
KÉZIMIXER  
HM 1010 WH**  
400 Watt.



11.990 Ft  
**9.990 Ft**  
-16%

**BRAUN  
VÍZFORRALÓ**  
1,7L.



37.990 Ft  
**33.990 Ft**  
-10%

**GRUNDIG  
AKKUS PORSZÍVÓ  
VCH 9929 L**  
Nagy teljesítményű  
elektromos kefe  
LED világítással,  
2 szívó- és  
sebességfokozat.



## MULTIMÉDIA

7.990 Ft  
**AJÁNLAT**

**HAMA**  
Vezeték nélküli  
Bluetooth®-os fülhallgató.  
Többféle színben.  
1 db



20%  
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény  
minden **MÜLLER  
POWERBANKRA!**\*



10%  
KEDVEZMÉNY

10% kedvezmény  
minden  
**POPSOCKETS  
TELEFON-  
TARTÓRA!**\*\*



5.990 Ft  
**4.990 Ft**  
-16%

**POKÉMON  
3D BÖGRE**



\*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.  
\*\*A kedvezmény a kasszájánál kerül levonásra.



**9.990 Ft**  
**8.490 Ft**  
**-15%**

**JAVANA TEXTIL FILC**  
18 darabos készlet.  
471,67 Ft/1 db



**20% KEDVEZMÉNY**  
20% kedvezmény minden **OXY HÁTIZSÁKRA!**\*\*



**10% KEDVEZMÉNY**  
10% kedvezmény minden **ARS UNA FÉMKULACSRAI!**\*



**5.490 Ft**  
**3.990 Ft**  
**-27%**

**PAPERZONE PROFI SZÍNES CERUZA KÉSZLET**  
48 darabos készlet.  
Fém dobozban.  
83,13 Ft/1 db



**1.290 Ft**  
**835 Ft**  
**-35%**

**ASZFALTKRÉTA**  
Vödörben.  
20 db  
41,75 Ft/1 db



**10% KEDVEZMÉNY**  
10% kedvezmény minden **CARDEX PANDA TERMÉKRE!**\*



**20% KEDVEZMÉNY**  
20% kedvezmény minden **CARDEX VIRÁGOS BÖGRÉRE!**\*



**20% KEDVEZMÉNY**  
20% kedvezmény minden **GYÓGYÍTÓ ÁSVÁNYOK ÉS VÉDELMEZŐ SZEM KARKÖTŐRE!**\*



## JÁTÉK

**14.690 Ft**  
**9.490 Ft**  
**-35%**

**LEGO CLASSIC KREATIV ÁLLATOK 11034**  
5 éves kortól.



**6.290 Ft**  
**3.990 Ft**  
**-36%**

**THEO KLEIN BOSCH IXOLINO II**  
3 éves kortól.



**5.990 Ft**  
**3.990 Ft**  
**-33%**

**HASBRO PÖKEMBER MASZKOK**  
Többféle.  
5 éves kortól.  
1 db



**1.990 Ft**  
**1.490 Ft**  
**-25%**

**FUNKO POP! MARVEL BATTLEWORLD**  
6 éves kortól.



**14.990 Ft**  
**11.390 Ft**  
**-24%**

**MATTEL BARBIE ZAFÍR HERCEGNŐ**  
3 éves kortól.



**4.990 Ft**  
**3.990 Ft**  
**-21%**

**CRAZE LOOPS FUN BOX**  
Alkoss saját ékszert, engedd szabadon a fantáziáid!



**8.390 Ft**  
**6.990 Ft**  
**-16%**

**LEGO CITY RENDŐRAUTÓ ÉS SPORTKOCSI 60415**  
6 éves kortól.



**8.490 Ft**  
**6.790 Ft**  
**-20%**

**KLUSTER**  
Vidd magaddal könnyen a feledhetetlen mókát!  
14 éves kortól.



\*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.  
\*\*A kedvezmény a kasszáján kerül levonásra.

# EGY TÖKÉLETES GRILLEZÉS KELLÉKEI

**20%**  
KEDVEZMÉNY

20%  
kedvezmény  
minden  
**LORENZ  
SALTLETS**  
termékre!\*



**2.290 Ft**  
**1.945 Ft**  
-15%

**PAULUS  
GENEROSA**  
Extra dry pezsgő  
0,75 l  
13 alkoholfokkal,  
a Generosához  
illő markáns  
fajtajellel és  
illatokkal  
2.593,34 Ft/1l



**9.995 Ft**  
**7.995 Ft**  
-20%

**BOMBAY  
SAPPHIRE**  
London száraz  
gin 40%  
0,7l  
11.421,43 Ft/1l



**790 Ft**  
**630 Ft**  
-20%

Vegán  
BIO



**BIO PRIMO**  
Chips,  
többféle  
ízesítéssel  
100 g  
6,30 Ft/1g

**595 Ft**  
**445 Ft**  
-25%

**VÖSLAUER  
BALANCE**  
Ízesített ásványvíz  
750 ml  
többféle  
593,34 Ft/1l



**6.695 Ft**  
**4.645 Ft**  
-30%

A  
MÜLLER SAJÁT MÁRKÁJÁT  
visszatartom!

**CLEAN PAC**  
Rozsdamentes  
kulacs 750 ml-es  
fehér vagy  
fekete színben  
1 db



**25%**  
KEDVEZMÉNY

25%  
kedvezmény  
minden  
**CLEAN PAC**  
bambuszpálczára!\*



**3.890 Ft**  
**2.995 Ft**  
-23%

**SEEBERGER**  
Sós, pirított magkeverék  
(kesudióból, mandulából,  
földimogyoróból és makadám  
dióból)  
350 g  
8.557,15 Ft/1kg



**995 Ft**  
**745 Ft**  
-25%

**ELEPHANT**  
Csavart percc  
karamellizált  
hagyma  
ízesítéssel  
160 g  
4,66 Ft/1g



**20%**  
KEDVEZMÉNY

20%  
kedvezmény  
minden  
**CLEAN PAC**  
üveg ételtároló  
dobozra!\*



**735 Ft**  
**545 Ft**  
-25%

**CLEAN PAC**  
Frissentartó fólia  
30 m  
18,17 Ft/1m



\* A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

cewe fotók azonnal

**AZONNALI FOTÓKIDOLGOZÁS**

cewe

foto.mueller.co.hu

Az ajánlatok 2024.04.15-től 04.21-ig érvényesek.

A nyomdai hibákért szíves elnézésüket kérjük. A vásárlás csak háztartási mennyiségben lehetséges. Visszatelődőket nem szolgálunk ki. A termékek rendelkezésre állása nem garantált. Amennyiben a termék nem áll rendelkezésre, lehetőség szerint megrendeljük Önnek. Eladástechnikai okokból nem kapható minden megjelenített termék az összes üzletünkben. Az elemmel működő termékeknel az ár az elemet nem tartalmazza, kivéve, ha másként van feltüntetve. A csoportképnél a megadott ár a leírt termékre vonatkozik. A tévedés és árváltoztatás jogát fenntartjuk. Az árak forintban értendők.

Az ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. A Váci utcai üzletünkben csak a parfüméria osztály ajánlatai érvényesek. A prospektusban szereplő írószer akciók a Miskolc Pesti úti üzletünkben nem érvényesek. A termékekre bevételi megrendelést felvesszünk. BIO Tanúsítvány: DE-ÖKO-006. Csak Magyarországon érvényes.

Müller Drogeria Magyarország Bt. – Központi Iroda – 1117 Budapest, Prielle Kornélia u. 8/a, info@mueller.co.hu

Az üzleteinkkel kapcsolatos információkat megtalálja a [www.mueller.co.hu](http://www.mueller.co.hu) weboldalon.

